
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 11 czerwca 2024 roku zmieniające Zarządzenie  
Nr 24/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie określenia wysokości 
opłat edukacyjnych dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku 
akademickiego 2023/2024 w Akademii Wychowania Fizycznego  
w Krakowie 
 
 
 

Na podstawie art. 23 oraz art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.)  
oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 roku w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1861 z późn. zm.), zarządzam 
co następuje: 
 
 

§ 1 
W Załączniku do Zarządzenia Rektora Nr 24/2023 z 23 czerwca 2023 roku w sprawie 
określenia wysokości opłat edukacyjnych dla studentów rozpoczynających 
kształcenie od roku akademickiego 2023/2024 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych uczestniczący w obozach 
programowych i ćwiczeniach terenowych oraz obozach w ramach specjalizacji 
pokrywają koszty: dojazdu, wyżywienia, zakwaterowania i innych niezbędnych 
płatnych świadczeń.  
Student nie pokrywa kosztów usług edukacyjnych”. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora Nr 24/2023 z dnia z 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat edukacyjnych dla studentów rozpoczynających 
kształcenie od roku akademickiego 2023/2024 pozostają bez zmian. 

 
 
 
                REKTOR 
         (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 

 


